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   Édito    

Record pulvérisé !

L’objectif de vendre notre maison en moins de
30 jours paraissait atteignable, mais il fallait 
trouver le bon dispositif pour réaliser cette 

performance. Il faut dire que les tentatives menées à 
ce jour ne s’étaient pas soldées par un grand succès. 
Par manque de préparation, de conviction, de moti-
vation… de toute évidence, les résultats n’étaient pas 
au rendez-vous.

En prenant un peu de recul, force est de constater qu’il 
ne manquait pas grand chose pour arriver à transfor-
mer l’essai. Notre bien offrait de nombreux avantages, 
notre détermination ne faiblissait pas et le marché 
immobilier semblait plutôt favorable.

Pour réussir cette transaction, nous savions qu’il fal-
lait nous tourner vers un coach des plus affûtés, un 
confident de tous les instants qui nous permettrait 
d’atteindre le but ultime : le notaire.
Sur ses conseils, nous avions opté pour une vente aux 
enchères en ligne. La phase de négociation sur inter-
net durait 36 heures. Une fois le temps écoulé, nous 
espérions bien procéder à la signature tant attendue. 
Nous pouvions donc aborder cette nouvelle épreuve 
en toute sérénité !
Forcément, puisque nous avons vendu notre maison 
avec la formule « 36h immo ». 
En bon coach, le notaire a mobilisé les acquéreurs en 
leur permettant de visiter le bien au préalable. Ses 
conseils pour utiliser la plateforme d’enchères en ligne 
36h-immo.com ont payé. Les propositions de prix des 
acheteurs ont dépassé tous nos espoirs ! La vente s’est 

conclue avec un prix record à la clé.

Retrouvez tous les détails de l’exploit dans 
le dossier « 36h immo, la vente qui bat tous 

les chronos » dans ce numéro.

CHRISTOPHE RAFFAILLAC

RÉDACTEUR EN CHEF

P.16
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BERGUES  - Réf G781 

Loyer 520 €/mois CC dont charges 25 €
CENTRE VILLE - Appartement traversant 
au rdc à louer, avec: salon/séjour 21,77m2, 
cuisine 5,59m2, salle de bains, wc, chambre. 
Cave. Surface hab. (hors cave): 40,82m2. 
Loyer 560 E/mois. Provision mensuelle de 
25 E. compr taxe enlèvement des ordures 
ménagères, électricité des communs, eau. 
Libre. Classe énergie : E.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22
marie.nuns@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf Z596 

148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur
Exclusivité! Coeur du village. Maison 
mitoyenne refaite à neuf, 125m2 hab, sur 
120m2. Rdc: entrée, salon 15,53m2 poss ch, 
sdb, cuis ouverte sur pièce de vie très lumi-
neuse. 1er étage: sdb, couloir, 2 ch. 3e étage: 
gde ch. Pte cour avec remise. Coup de coeur 
! Aucun travaux à prévoir. Classe énergie : D.
Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

CASSEL  - Réf W3356 

143 100 € 
135 000 € + honoraires : 8 100 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE. Maison à 
usage d'habitation comprenant rdc: salon, 
séjour, cuisine. Cavette voûtée en 2 par-
ties. 1er étage: dégagement, salle d'eau, 2 
chambres. 2nd étage: chambre mansardée 
35m2 (au sol). Classe énergie : DPE vierge.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BERGUES  - Réf M1266 

143 100 € 
135 000 € + honoraires : 8 100 € soit 6 % charge acquéreur
Au coeur du centre. Belle maison lumineuse, 
comprenant au rez-de-chaussée: entrée, 
salle à manger, cuisine neuve, dégagement, 
véranda donnant accès sur une cour expo-
sée Sud. A l'étage: 2 ch et salle d'eau. Cave + 
grenier. Les +: toiture et charpente refaites, 
chaudière neuve. Possibilité garage.
Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BRAY DUNES  - Réf H01820 

69 550 € 
65 000 € + honoraires : 4 550 € soit 7 % charge acquéreur
Maison 1 mitoyenneté en partie rénovée et 
à conforter, sur 530m2 de terrain compre-
nant 3 pièces 45m2, grenier aménageable. 
Dépendance en façade rue avec wc 10m2. 
DPE vierge: absence de facture.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4678 

103 000 € 
97 500 € + honoraires : 5 500 € soit 5,64 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité. Coeur des commerces. Bel apt 
F3 de 69m2, baigné de lumière, ent. refait à neuf, 
au 1er étage  petit immeuble: entrée s/sal-séj av cuis 
éq ouv (29m2), dégt, sdb douche italienne, wc sus-
pendus, 2 ch. Cave. Pas de charges. Apt ent. refait à 
neuf: cuis, sdb, sols, chaud. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1040 

199 595 € 
190 000 € + honoraires : 9 595 € soit 5,05 % charge acquéreur
Maison beaux volumes: hall d'entrée (wc), 
salon, séjour, cuisine am, salles de douche. 
1er étage: palier (wc), 2 ch av une salle d'eau 
chacune, bureau. 2e étage: palier (wc), 2 ch, 
salle d'eau + combles aménagés. Jardinet 
45m2 env et petite dépendance. Maison 
libre au 15/09/2019. Classe énergie : B.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf B81451 

116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € soit 6 % charge acquéreur
Maison de 82m2, à rafraichir, offrant au rdc: 
entrée, salon séjour de 30m2, cuisine don-
nant accès sur la terrasse et wc. A l'étage: 
3 ch (10/10/9) et sdb avec baignoire. DV pvc 
récent partout. Double cave sous toute la 
maison. Jardin est + garage non attenant. 
Exclusivité ! Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4730 

116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € soit 6 % charge acquéreur
Immeuble d'angle libre d'occupation comp 3 
apts. Rdc: F2 d'env 55m2 bon état, travx récents 
(était loué 500 E). 1er: F2 d'env 55m2 à rénover 
ent. (était loué 500 E). 2ème: F2 d'env 40m2 en 
cours de rénovation (était loué 400 E). 2 gges (un 
libre, un loué 40 E). Cour exposée Nord Ouest. 
Attention fissures importantes sur l'immeuble.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1044 

261 500 € 
250 000 € + honoraires : 11 500 € soit 4,60 % charge acquéreur
Immeuble particulier (rapport) rénové, 
centre ville. Rdc libre: appt de 40m2 env. 
Classe énergie: E. 1er étage (occupé 628,71 
E/mois): appt de 54,77m2. Classe énergie: D. 
2nd étage (occupé 641,18 E): appt de 48m2. 
Classe énergie: D. Cave. + Charges: 25 E/mois 
pour chaque logement. Classe énergie : D.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf L198 

189 360 € 
180 000 € + honoraires : 9 360 € soit 5,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE pour cette maison avec un beau 
potentiel, lumineuse grâce à une grde baie 
vitrée qui donne dans le salon, superficie habi-
table 105m2 comp. salon/séjour 34m2, cuisine 
25m2, sdb douche. A l'étage 4 ch. Isolation 
récente, jardin, garage accès par le jardin, 
dépendances. Classe énergie : D.
Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5273 

127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Exclu! Maison individuelle plain pied bâtie sur 
496m2 de terrain: sal-séj parqueté av cheminée 
(26,25m2), cuis (11,71m2), véranda (17m2), arrière 
cuis, 3 ch, salle de bains, wc. Jardin sud-ouest. 
Gge. Chauf cent gaz, menuiseries pvc dv. A visiter 
d'urgence !!! Classe énergie : DPE vierge.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr
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COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5276 

136 740 € 
129 000 € + honoraires : 7 740 € soit 6 % charge acquéreur
Proche commodités. Maison des années 50 av gge 
et cour Sud. Rdc: hall, ch, gge, atelier et buande-
rie. 1er: sal-séj sur cuis ouverte (32,62m2) av balcon 
Sud, sdbs. 2e: palier, 3 ch. Cour Sud. Travaux 
- de 10 ans : PVC DV avec volets élec, chauf gaz 
(condensation), toiture. Classe énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf B81452 

165 164 € 
157 000 € + honoraires : 8 164 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison 140m2 soignée et entretenue, se 
composant au rdc: entrée, cuisine, sdb avec 
douche, wc et garage. 1er étage: 2nde cui-
sine, salon séjour 38m2 et wc. 2ème étage: 3 
ch (9/10/10), sdb avec douche. 3ème étage: 
ch 18m2 avec rangements. Jardin sud-ouest! 
A visiter rapidement! Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4721 

153 700 € 
145 000 € + honoraires : 8 700 € soit 6 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison 1930, 103m2 hab sur 254m2 
de terrain. Rdc: entrée, sal-séj av chdb insert 
33,06m2, cuis éq sous extension, dégmt, wc, 
sdb. 1er: palier, 3 ch. Grenier amén. escalier 
existant 30m2. Cave. Jardin. Abri bois. Gge 
26m2 non attenant. Toiture neuve, chaudière 
neuve, menuiseries pvc dv. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5269 

178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur
SAINTE GERMAINE - Immeuble de rapport en 
TBEG dans secteur agréable. Rdc: type 2 d'une 
surface de 41m2, bail au 01/04/2017, loyer men-
suel 525E. dont 25E. de charges. 1er étage: type 2 
duplex d'une surface de 52m2, bail au 01/06/2016, 
loyer mensuel 575E. dont 25E. de charges. 
Revenus annuels bruts: 12.600E. Classe énergie : E.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5252 

157 725 € 
150 000 € + honoraires : 7 725 € soit 5,15 % charge acquéreur
Proche ttes commodités. Maison des années 
1960 avec jardin Sud et garage, offrant 
rdc: hall d'entrée carrelé, buanderie, grand 
garage. 1er étage: hall, salon-séjour sur ter-
rasse Sud, sdb avec baignoire et wc. 2e étage: 
palier, 2 ch, bureau, cellier. Terrasse et jardin 
Sud. Une visite s'impose ! Classe énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf L201 

178 840 € 
170 000 € + honoraires : 8 840 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison en très bon état, matériaux de bonne 
qualité, commerce, écoles et axes autorou-
tiers à proximité, construite sur un terrain de 
169m2 exp. Sud/Ouest. Chauffage central gaz. 
Sous sol cellier et garage. Entrée, salon/séjour 
27m2, cuisine A-E. A l'étage: 3 ch, dressing, 
salle de bains. Classe énergie : D.
Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11577 

157 875 € 
150 000 € + honoraires : 7 875 € soit 5,25 % charge acquéreur
Maison avec jardin et terrasse sud/ouest 
compr rdc: hall, dégagements, wc, salon/
séjour av terrasse sud/ouest, dégagements, 
cuis aménagée/équipée. Etage 1: palier, salle 
de bains, 2 ch. Etage 2: palier, 2 chambres. 
Sous-sol complet: cave. Classe énergie : E.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf B81468 

189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison 97m2 hab avec garage, buanderie, 
entrée au rdc. Au 1er: salon-séjour traver-
sant 27, cuisine séparée 9, véranda 20 avec 
accès au jardin N, wc + lav-mains. Au 2ème: 
3 ch 10/10/12, placards, parquet massif, sdbs 
(baign) 4. Bonne construction. Matériaux de 
qualité. Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

66 quai des Hollandais - Dunkerque - Tél. 03 28 66 40 52
mail : cuisines.devos@wanadoo.fr

C U I S I N E S

DEVOS
plus de 50 ans d’innovation

mailto:cuisines.devos@wanadoo.fr
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COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11586 

194 620 € 
185 000 € + honoraires : 9 620 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison récente en excellent état compre-
nant au rez de chaussée: hall, wc, cuisine 
aménagée/équipée, séjour/salon, véranda. 
Etage 1: palier, wc, salle de bains, 3 
chambres. Garage (porte motorisée). Jardin 
sud est. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf T0070 

104 890 € 
99 000 € + honoraires : 5 890 € soit 5,95 % charge acquéreur
Proche tribunal. Immeuble de rapport com-
posé au rez de chaussée: local commercial 
occupé. 1er étage: 2 appartements à usage 
d'habitation. 2ème étage: 1 appartement à 
usage d'habitation. 3ème étage: 1 grenier. 
Travaux à prévoir.
Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D608 

125 426 € 
119 000 € + honoraires : 6 426 € soit 5,40 % charge acquéreur
Au coeur du centre-ville. Au rdc avec empla-
cement de parking. Appt de 79m2 compre-
nant: entrée avec placard, cuisine, salon/
séjour, 2 ch avec placards, salle bains avec 
wc, douche et meuble vasque. Cave 5m2. 
Emplacement de parking. Classe énergie : E.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 
et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81429 

157 725 € 
150 000 € + honoraires : 7 725 € soit 5,15 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité. Bel appartement T4 
très bien situé comprenant entrée, salon-
séjour, cuisine a-e, salle de bains, 3 grdes 
chambres (12m2, 14m2 et 15m2), balcon sud, 
grenier, cave. Emplacement parking. A ne 
pas manquer ! Charges 80 E/mois. Classe 
énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11630 

210 400 € 
200 000 € + honoraires : 10 400 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison récente mitoyenne un côté com-
prenant: hall, belle cuisine aménagée/équi-
pée, salon/séjour, salle de bains, 3 belles 
chambres, grenier. Chauffage central gaz. 
Terrasse/jardin, garage. Classe énergie : B.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4689 

109 660 € 
104 000 € + honoraires : 5 660 € soit 5,44 % charge acquéreur
Proche centre, ds résid av asc. Bel apt F3 très lumi-
neux av balcon Sud, 87,68m2 au 8e étage, comp: 
entrée av placard, salon-séjour 29,66m2, balcon 
Sud, cuis éq neuve, cellier, dégt av placd, 2 ch (11,50-
11,47), sdb, wc. Emplt parking en S/sol. Charges: 193 
E/mois (chauff compris). Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5279 

127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Beaux volumes pour cet appart T4 (107m2) 
dans résidence avec ascenseur entre la Gare et 
le centre: hall d'entrée, salon-séjour donnant 
sur balcon exposé Sud, cuisine, 3 ch, salle de 
bains, salle d'eau, dégagement avec placard, 
dressing, wc. Cave. Classe énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf B81466 

240 580 € 
230 000 € + honoraires : 10 580 € soit 4,60 % charge acquéreur
FORT MARDYCK - Maison individuelle de 
semi plain-pied offrant cuisine équipée 
fonctionnelle, salon séjour lumineux de 
30m2, ch/bureau, sdb et wc au rdc. A l'étage: 
3 ch. Garage 2 V et sous-sol aménagé sur 
toute la surface de la maison. Jardin S/O. 
EXCLUSIVITE.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5274 

66 000 € 
60 000 € + honoraires : 6 000 € soit 10 % charge acquéreur
A 2 pas du centre ville. Bel appt T3: hall d'entrée 
avec nombreux placards de rangement (4,2m2), 
séjour (13,55m2), sal ou ch (8,75m2), cuisine 
aménagée et équipée (8,93m2), ch (10m2), sdb 
av douche, wc. Cave. Charges: 150E par mois 
(chauffage, eau chaude...). Classe énergie : C.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf Z590 

118 048 € 
112 000 € + honoraires : 6 048 € soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité ! TB situé au coeur du 
centre et de ttes commod. Appt. 65m2 lumi-
neux et rénové avec gout, au 2nd étage d'une 
pte copro (5 lots) sans asc: entrée indép, sal/séj 
sur cuis am/équ ouv, pt balcon, sdb, wc, 2 ch. 
Cave. Grenier. Pl. parking. DV PVC. Ch. 100 E/
mois (chauf. et ch. gales). Classe énergie : D.
Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D619 

131 687 € 
125 000 € + honoraires : 6 687 € soit 5,35 % charge acquéreur
Exclusivité. Bel appt 67m2, rénové av gout, 
centre ville, prox d'un lycée av parking dans cour 
sécurisée, comprenant: entrée 7m2, salon/séjour 
27,40m2, cuis équipée 11,82m2, sdb 4,25m2 av 
baignoire, ch 15,50m2, wc. Terrasse et parking ds 
cour commune. Classe énergie : F.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 
et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf W3367 

583 200 € 
560 000 € + honoraires : 23 200 € soit 4,14 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble: commerce Boulang. 
Patiss. Traiteur Chocol.+hab. 1- Commerce: belle 
surf de vente, rang, bureau, dégag, entrée, vest, 
wc. Labo, grenier et stockage. 2- Hab TBE: sàm, cuis 
1er: dég, wc, 4 ch, sdb. 2nd: sal séj cuis am, mezz. 
Gar. Jardin. TBE. 597m2 terrain. Et cession des parts 
sociales boulang-Patiss. Classe énergie : E.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4742 

66 000 € 
60 000 € + honoraires : 6 000 € soit 10 % charge acquéreur
Local commercial d'environ 30m2 bien placé 
dans le centre de DUNKERQUE, comp: sur-
face commerciale d'environ 26m2 + remise 
+ wc avec lave-mains. Vitrine d'environ 5m. 
Cave.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART
03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4649 

121 210 € 
115 000 € + honoraires : 6 210 € soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE - Excellent état pour ce bel apt T3 
de 80,37m2 au 3e et dernier étage sans ascr, 
comp: entrée, salon-séjour (24,44m2), cuis éq 
(10,83m2), 2 ch (15,70-12,77m2), sdb av baign et 
douche (9,83m2). Grenier amén. 40m2 (grenier 
privatif avec accès de l'apt: poss duplex + cave. 
Charges: env 70E/mois. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4717 

146 280 € 
138 000 € + honoraires : 8 280 € soit 6 % charge acquéreur
PORT - 3e étage résid. entre le Centre et le Port. 
Bel apt F4 de 87,17m2 traversant et hyper lumi-
neux: entrée placard, wc, sal-séj av cuis éq ouv 
37,54m2, 2 balcons (Sud et Nord Ouest), 2 ch, sdb 
av douche. Buand. Cave + grenier. Charges env 
163 E/mois (chauffage compris). Classe énergie : E.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ESQUELBECQ  - Réf W3371 

366 000 € 
350 000 € + honoraires : 16 000 € soit 4,57 % charge acquéreur
Maison de caractère excellent état sur 1063m2: 
hall d'entrée, sal-séj-cuis équ 60m2 sur terrasse 
et jardin, ch ou bureau 12m2, wc. Etage: palier 
10m2, toilettes, 2 ch, sdb, suite parentale 30m2 
(ch/dress/sde). Grenier amén 80m2. Gge 32m2. 
Gge préfabriqué béton. Au S/sol 3 caves 45m2. 
Jardin. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr
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GHYVELDE  - Réf H01824 

121 900 € 
115 000 € + honoraires : 6 900 € soit 6 % charge acquéreur
Maison centre ville, 1 mitoyenneté, sur 
360m2 de terrain. comp.: cave, pièces, 
séjour avec feu à charbon pièce cuisine avec 
douche, verrière à revoir, 3 chambres dont 
une traversante pour la 2ème. Dépendance 
20,04m2, terrasse carrelée, jardin. Classe 
énergie : D.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4724 

127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Exclusivité. Ds quartier très calme. Maison de 
86,5m2 hab sur 213m2 de terrain, comp rdc: hall, 
cellier sous escalier, wc, séjour 17,41m2, cuis éq, 
dégmt, sdbs av douche. 1er: palier, 3 chbres (13,52-
10,70-10m2), dressing (4,42m2) poss sdbs. Terrasse 
et jardin sud. Dépendce. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

HARDIFORT  - Réf G1045 

163 060 € 
155 000 € + honoraires : 8 060 € soit 5,20 % charge acquéreur
Région des Hauts-de-France. En exclusivité. 
Charmant plain-pied individuel de 1981 
vous offrant entrée, séj 30,64m2, cuisine 
aménagée équipée 9,92m2, 3 ch (10,94-
10,71-10,13), salle de douche 4,55m2, cellier, 
wc, grenier. Gge 23m2 avec porte motorisée 
et jardin exposé ouest. Classe énergie : D.
Me M. NUNS-AMOUREUX - 03 28 68 60 22
marie.nuns@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf M1264 

261 500 € 
250 000 € + honoraires : 11 500 € soit 4,60 % charge acquéreur
Idéal jeune couple avec enfants. Pavillon 
indiv. 128,20m2 hab. construit en 2008, sur 
parcelle de terrain de 749m2, comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, cuisine ouverte 
sur salon/salle à manger, salle de jeux. Etage: 
4 chambres, salle de bains. Garage. Jardin 
exposé ouest. Classe énergie : D.
Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1417 

59 609 € 
55 000 € + honoraires : 4 609 € soit 8,38 % charge acquéreur
Proximité du centre ville. Maison à rénover 
offrant entrée, salon/séjour (32m2), cuisine, 
salle de bain et wc, 3 chambres. Véranda, 
cave. Budget travaux à prévoir. Classe éner-
gie : DPE exempté.
Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

GRAVELINES  - Réf R1436 

189 180 € 
180 000 € + honoraires : 9 180 € soit 5,10 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison avec garage construite 
début des années 1960 sur un terrain de 
444m2. Rdc: entrée, séjour, cuis, wc. Etage 
plancher béton: palier, 3 ch, salle d'eau 
av douche, salle de bain. Véranda 22m2. 
Dépendance 8m2 et garage 17m2. Grenier. 
Idéal première acquisition. Classe énergie : E.
Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01761 

127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Maison à conforter une mitoyenneté, sur 
402m2 de terrain, rdc: hall entrée, salon/
séjour 32,44m2, salle de bains, wc, cuisine, 
pièce sur voûte. Etage: palier, 2 chambres. 
Jardin. Dépendance (ancienne forge) 
62,09m2. Classe énergie : E.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

HOUTKERQUE  - Réf W3361 

230 000 € 
220 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4,55 % charge acquéreur
Agréable pavillon récent de semi-plain-pied 
construit sur 658m2 compr: hall d'entrée, salon-
séj-cuis aménagée, cellier, buanderie, suite 
parentale (sde/chambre). Etage: palier, 3 ch, 
sdb. Terrasse et jardin plein sud. Chalet garage 
(à terminer: porte à installer). Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1440 

157 875 € 
150 000 € + honoraires : 7 875 € soit 5,25 % charge acquéreur
PROXIMITÉ PLAGE - Proximité mer. Maison 
offrant: hall d'entrée, couloir, salle à manger 
et salon (28m2), séjour (20m2), cuisine AE, 
salle de bain, wc. Etage: palier, rangement 
et 3 chambres. Grenier. Cour, chaufferie, 
cave. Chauffage central gaz. Très bon état 
général. Classe énergie : E.
Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

GRAVELINES  - Réf R1441 

271 960 € 
260 000 € + honoraires : 11 960 € soit 4,60 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison 146m2 hab avec garage 
et jardin sur terrain 337m2 offrant: entrée, sal 
et séjour, cuisine AE + arrière cuisine, salle de 
bain. Etage: 3 ch + salle de bain. Grenier amé-
nagé: sde, chambre et bureau. Atelier, nom-
breux rangements. Cave. Chauf cent gaz. A 
voir absolument. Classe énergie : C.
Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01819 

146 280 € 
138 000 € + honoraires : 8 280 € soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne en centre ville sur 273m2 
de terrain. Tout confort. Chauf. central fuel. 
Cave. Rdc: pièce, salon séjour, véranda, cuis 
éléments, chambre sur voûte, buanderie et 
wc. Etage : 2 ch, sdb. Grenier isolé, jardin, 
garage en face de la maison de l'autre côté 
de la rue. DPE vierge absence de factures.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4737 

98 440 € 
92 000 € + honoraires : 6 440 € soit 7 % charge acquéreur
Quartier du Courghain. Appt 102m2, 1er ét. av 
belle terrasse comp.: ent., wc, séjour (22,89m2) 
lumineux, cuis carrelée (9,26m2) aménagée, 4 
ch (10,97m2-9,52m2-7,31m2-7,30m2), bureau, 
2 sdb, cellier et rangements. Belle terrasse de 
24m2. Chauffage individuel. Classe énergie : F.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1437 

287 650 € 
275 000 € + honoraires : 12 650 € soit 4,60 % charge acquéreur
PETIT-FORT-PHILIPPE - Etat irréprochable 
pour cette construction individuelle de 1981. 
Maison sur terrain de 878m2 avec sous sol 
complet et compartimenté de 83m2. Pavillon 
offrant: salon séjour, cuisine + coin repas, 4 ch, 
sdb. Nombreux rangements, garage. A voir 
sans modération. Classe énergie : E.
Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf W3374 

168 100 € 
160 000 € + honoraires : 8 100 € soit 5,06 % charge acquéreur
En campagne. Pavillon de plain-pied construit 
sur 3275m2 composé de hall d'entrée-dégage-
ment 6,8m2, salon-séjour 22m2, cuisine 12m2, 
cellier 2m2, buanderie 3,6m2, 2 ch 9,7 et 8,8m2, 
salle de bains 6,8m2. Terrasse, jardin, garage 
36m2 avec atelier. Travaux à prévoir.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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HOYMILLE  - Réf M1268 

271 960 € 
260 000 € + honoraires : 11 960 € soit 4,60 % charge acquéreur
Semi-plain pied individuel de type ''Forêt 
Noire'' construite sur un terrain de 1000m2, 
baignée de lumière, comprenant: entrée, 
cuisine, salon/salle à manger 39,65m2, salle 
de bains, 2 chambres, bureau. A l'étage: 
chambre, salle d'eau, grenier. Double 
garage. Toiture récente (2017).
Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

KILLEM  - Réf H01228 

282 420 € 
270 000 € + honoraires : 12 420 € soit 4,60 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de ville avec beaux 
volumes, 1 mitoyenneté: salon/bureau, pièce, 
lingerie, sal, cuisine éq., salon/séjour 83,53m2. 
Etage: 4 ch, sdb, 2 pces en travaux cave. 
Terrasse en bois, piscine semi enterrée, jardin 
et dépend. Le tout sur 1.010m2. Chauffage 
gaz à condensation. Classe énergie : D.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf G1035 

350 410 € 
335 000 € + honoraires : 15 410 € soit 4,60 % charge acquéreur
Maison indépendante en TBE de 2003 sur 
et avec 808m2 de terrain. Rdc: hall d'entrée 
10,48m2, wc, cuis am/équ 12,50m2, cellier 6m2, 
salon/séjour 43,50m2, ch 12,24m2, sde, véranda 
17m2. 1er étage: palier, 3 ch parquet, sdb, lin-
gerie. 2nd étage: 1 pièce. Terrasse/jardin + 
chalet/ garage 25m2. Classe énergie : C.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

KILLEM  - Réf W3377 

355 600 € 
340 000 € + honoraires : 15 600 € soit 4,59 % charge acquéreur
Pavillon sur 3005m2, nombreuses poss. et vue 
dégagée sur la campagne: hall d'entrée, salon-séj 
ouvert sur cuis équ, cellier, ch, sdb, suite paren-
tale. Etage: mezz, toilettes, 4 ch 12/12/15/14m2, 
sdb (meuble vasque et baignoire). Terrasse et 
jardin plein sud, chalet, gge et parking.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

KILLEM  - Réf H01828 

116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoy en centre ville, sur 402m2 de ter-
rain. Rdc: pte pièce cloisonnée, arr-pièce, séj, 
office, cuis, wc et douche, buand. Et.: palier, 2 ch. 
Grenier non isolé poss. 1 ch. Atelier ancien. bou-
langerie 20m2 avec four à pain. Cour, jardinet 
avec bât 40m2. Autre jardinet. 3 garages indép. 
Chauff. cent. fuel. Classe énergie : DPE vierge.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

LEDERZEELE  - Réf Z604 

143 100 € 
135 000 € + honoraires : 8 100 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison et commerce de Boulangerie 
Patisserie et Epicerie. Exclusivité! Maison 150m2 
hab. sur 370m2. Entrée, sal/séj 36m2 chem. feu 
de bois, cuis, sdb, pièce sur voûte. Etage: 4 ch 
sur le même palier, débarras. Cave, cour, gge 2 
voit. Partie commerce: commerce 40m2, atelier, 
réserve, wc. Classe énergie : DPE vierge.
Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

KILLEM  - Réf H01823 

127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Maison en campagne, 1 mitoyenneté, sur 
623m2 de terrain. Rdc: petit salon, séjour, 
cuisine non équipée sur l'arrière, pièce sur 
voûte. Et.: 3 ch, pte sdb. Garage accolé 18m2, 
remise béton 18m2, 2 remises en briques 
adjacentes à la maison avec wc. Jardin. 
Classe énergie : E.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

LEDERZEELE  - Réf Z594 

240 580 € 
230 000 € + honoraires : 10 580 € soit 4,60 % charge acquéreur
Exclusivité ! Pavillon indiv. lumineux 2011 sous 
garantie décennale, 124m2 hab, sur 665m2, 
prestations de qualité. Rdc: hall d'entrée sur 
salon/séjour spacieux et lumineux ouvert sur 
cuis am/équ high tech, wc. Etage: dégag, 4 ch, 
sdb. Garage avec cellier et porte motorisée. 
Terrasse, jardin arboré. Classe énergie : C.
Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Votre notaire vous aide
à réaliser votre projet 
dans les meilleures conditions
et en toute sécurité

C’est décidé : vous allez devenir  propriétaire 
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LEFFRINCKOUCKE  - Réf S4743 

60 500 € 
55 000 € + honoraires : 5 500 € soit 10 % charge acquéreur
Idéal investisseur. Ds un immeuble en 
copropriété. Appt de 38,59m2 au 3e étage 
comprenant: entrée, cuisine ouverte sur le 
séjour, 1 ch, salle de bains avec douche et 
wc. Chauffage individuel au gaz. Charges : 
290 euros au trimestre. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D647 

127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Proche plage. T3 traversant de 61m2 avec 
balcon sud et parking, rénovation récente: 
séjour 27m2 avec balcon sud, cuisine aména-
gée 8m2, cellier, salle de bains avec douche, 
2 chambres 12 et 9m2, placard, wc, penderie. 
Peu de charges: 460 E/an. Classe énergie : E.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 
et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81446 

142 155 € 
135 000 € + honoraires : 7 155 € soit 5,30 % charge acquéreur
Bel appart. prox. imméd. plage, 80m2 au rdc 
résid sécur. Entrée, cuis équ sur vaste salon séj, 
2 ch, sdb (dche), wc. DV bois avec volets. Cave, 
local vélo, vide-ordure. Chauf coll urbain + qq 
radiateurs élec. 2 ballons élect. Syndic HBI 450 
E/trim charges (asc, chauf, eau, élec comm). 
Place de parking. Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4726 

198 828 € 
189 000 € + honoraires : 9 828 € soit 5,20 % charge acquéreur
Proche centre et plage. Maison avec tra-
vaux, rdc: 2 garages. 1er ét.: entrée, wc, 
cuisine (8,30m2), séjour (25m2) avec chemi-
née en marbre. Au 2e ét. plancher bois avec 
moquette: palier, 2 ch, sdb, sde (3,90m2) avec 
wc-douche et vasque. Au 3ème ét.: palier, 
bureau, 2 ch, sde (4,70m2) avec wc et vasque.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5278 

60 500 € 
55 000 € + honoraires : 5 500 € soit 10 % charge acquéreur
Exclusivité! Appt type 2, dans résidence avec 
ascenseur de 41m2 offrant hall d'entrée avec 
rangement, une pce vie de vie av coin cuisine, ch, 
sdb, wc. Cave en S/sol. Chauf coll avec radiateurs. 
Charges de copro 100E/mois comprenant chauf-
fage et eau chaude. Classe énergie : DPE vierge.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0074 

131 500 € 
125 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5,20 % charge acquéreur
Idéalement placé, proche plage et com-
merces. Nombreuses possibilités pour cet 
appartement en rdc comprenant: salon 
séjour, espace salle d'eau, cuisine, chambre, 
bureau. 3 caves, garage et jardin sud.
Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11521 

152 612 € 
145 000 € + honoraires : 7 612 € soit 5,25 % charge acquéreur
Maison avec hall, cuisine aménagée et équi-
pée + coin repas en véranda, beau salon 
séjour. A l'étage: salle de bains, 2 grandes 
chambres, grenier aménageable, chauf-
fage central gaz, caves. Cour et jardinet sud 
ouest. Classe énergie : DPE vierge.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11628 

449 780 € 
430 000 € + honoraires : 19 780 € soit 4,60 % charge acquéreur
2 pas plage, proche commerces. Produit d'ex-
ception pour cette malouine, beaux volumes, 
jardin sud/ouest et double accès. Rdc: hall, 
salon/séj chem foyer ouvert, cuis, dégag, wc. 
Etage 1: palier, 3 ch, sdb wc. Etage 2: palier, 3 
ch (1 avec balcon). 2 greniers. Cave. Terrasse et 
jardin S/O. Garage 2 voit. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D644 

85 600 € 
80 000 € + honoraires : 5 600 € soit 7 % charge acquéreur
Ds une résidence avec ascenseur, bien située, 
à quelques pas de l'Hotel de Ville. Appt lumi-
neux de 41m2 en bon état, comprenant: entrée 
avec placard, coin couchage 5m2, beau séjour, 
kitchenette équipée, wc, dégagement, sdb av 
baignoire et meuble vasque. Classe énergie : D.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 
et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5213 

132 000 € 
125 000 € + honoraires : 7 000 € soit 5,60 % charge acquéreur
Idéalement situé entre commerces et plage, 
dans une résidence sécurisée avec ascenseur. 
Cet appt de type 3 offre: hall d'entrée avec 
placard, cuisine A et E avec bcp de rangements 
(13,39m2), salon-séjour (22,71m2), 2 chambres 
(10,58-15,83m2) dont une avec placards, sdb, 
wc. Parking. Cave. Classe énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0069 

178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur
Exclusivité. Imm. rapport av travaux. Rdc droite: 
apt F2, 31m2, ch élec. Loué/mois 300E+20E ch. Rdc 
gauche: apt F2, 52m2, ch gaz. Loué 450E + 30E ch. 
1er (pl bois): F2, 59m2, ch élec. Loué 450E+30E ch. 
Libre au 1er mars. 2e niveau: F3, 59m2, ch gaz. 
Loué/mois 430E+4E ch. Grenier amén. Cave. Cour. 
DV PVC, volets PVC. Rapport poss. 1630E.
Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

MERCKEGHEM  - Réf Z606 

129 320 € 
122 000 € + honoraires : 7 320 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLAGE - Maison mitoyenne soi-
gnée 90m2 hab, au jardin sud avec vue sur la 
Flandre, rdc: entrée individuelle, salon/séjour 
sur cuisine ouverte am/équ, wc, salle de bains. 
Etage: dégagement et 3 chambres sur le 
même palier (15,13m2-8m2-10,80m2). Terrasse 
carrelée exposée plein sud. Classe énergie : D.
Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81426 

90 000 € 
85 000 € + honoraires : 5 000 € soit 5,88 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Idéal personne seule ou per-
sonne âgée ! Appart. T2 de 43m2 en exclusi-
vité à 2 pas de la plage, avec place de parking 
en cour ext. et sécur. Salon séj sur cuis équ 
22m2, ch 11m2. Parquet au sol, DV alu.  Chauf. 
ind au gaz. Charges 100 E/mois. Très propre et 
entretenu. A visiter. Classe énergie : E.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf M1269 

137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € soit 6 % charge acquéreur
Appt proche de la plage et au coeur des acti-
vités culturelles et sportives de Dunkerque, 
comprenant: entrée, cuisine équipée et 
aménagée, salon/salle à manger, salle d'eau, 
2 chambres. A l'étage: grenier à aménager 
de 70m2. Cave. Les +: chauffage au gaz, les 
menuiseries toutes double vitrage PVC.
Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4723 

194 620 € 
185 000 € + honoraires : 9 620 € soit 5,20 % charge acquéreur
Digue de Mer. 6e et dernier étage d'une résid. 
av ascr. Bel apt F5 de 98m2, traversant et lumi-
neux, comp: entrée, bureau, wc, salon-séjour 
45,70m2 traversant, vue mer, cuis éq ouv, 
dégt, 2 ch, sdbs av baign et douche. Cellier. 
Cave. Emplmt de garage privatif en sous-sol. 
Charges env 280 E/mois (chauf compris).
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11554 

126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,40 % charge acquéreur
Très grand garage (77m2) pour cette maison 
briques des années 60 comprenant: hall, cui-
sine, salon/séjour, véranda, salle de bains, 3 
chambres. Chauffage central gaz. Grenier, 
caves. Classe énergie : F.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr
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PETITE-SYNTHE  - Réf V11622 

168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
Dunkerque/Petite Synthe. Maison bâtir en 
excellent état comprenant: hall, cuisine amé-
nagée/équipée + coin repas, salon/séjour. 
Etage: salle de bains, 3 chambres. Chauffage 
central gaz, double vitrage, grenier. Terrasse 
et jardin sud/ouest, garage. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

REXPOEDE  - Réf L194 

136 955 € 
130 000 € + honoraires : 6 955 € soit 5,35 % charge acquéreur
Maison à rénover sur terrain de 617m2 exp. 
ouest, avec dépend 80m2, garage 61m2 et gre-
nier sur le garage. 120m2 hab. Chauf cent fuel 
et insert bois. Entrée, séj, salon, voûte sur cave, 
cuis, arrière cuis, wc. Etage sur plancher bois: 
3 ch dont une enfilade, sdb, bureau. Jardin, 
cour, dépend., garage. Classe énergie : F.
Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11606 

132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € soit 6 % charge acquéreur
Maison proche place et commerces sur terrain 
sud/ouest compr rdc: hall, chaufferie/buan-
derie, gge et parking (une voiture). Etage 1: 
palier, wc, cuisine aménagée ancienne, séjour/
salon (cheminée possible). Etage 2: palier, 3 ch 
dt 2 av placds, salle de bains. Classe énergie : E.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4710 

199 880 € 
190 000 € + honoraires : 9 880 € soit 5,20 % charge acquéreur
Dans rue calme. Belle maison de pecheur très 
lumineuse, av jardin Sud et gge. Rdc: entrée, 
salon-séjour 30,35m2, cuis éq av coin repas 
sous extension véranda, wc. 1er (pl bois): 
palier, 2 ch, sdb av douche et wc. 2ème: chbre 
de 17m2. Terrasse et jardin Sud. Cave sur tte la 
surface. Gge. Classe énergie : DPE vierge.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf D637 

173 580 € 
165 000 € + honoraires : 8 580 € soit 5,20 % charge acquéreur
Dans rue calme proche de l'église Saint-
Antoine. Maison de 112m2 superf. habit., cour 
et garage de 38m2 comp. salon/séjour 33m2, 
cuisine 21m2, sdb. Etage: 2 chambres, bureau 
ou petite ch av lavabo avec possibilité d'avoir 
une 2nde sdb. Grenier. Cave. Classe énergie : D.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 
et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

REXPOEDE  - Réf H01741 

163 060 € 
155 000 € + honoraires : 8 060 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison une mitoyenneté rdc: entrée sur 
pièce avec placard couloir/wc, cuisine 
16,69m2, salon séjour 24,10m2. Etage: palier, 
3 chambres, salle de bains (baignoire/
meuble une vasque/ballon). 2ème étage: 
2 chambres mansardées (14,51-11,49m2). 
Jardin. Terrasse carrelée. Classe énergie : D.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf B81462 

184 000 € 
175 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5,14 % charge acquéreur
Maison individuelle 95m2 dans quartier calme 
comprenant 3 garages et un grand jardin S/E. 
Au rdc: entrée 11, salon-séjour 11/19, cuisine 
8, wc. Au 1er étage: 3 chambres 9/12/12, 
sdbs + wc 5. Grenier aménageable avec accès 
par escalier bois. Beaucoup de potentiel ! 
Exclusivité. Classe énergie : F.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11618 

199 880 € 
190 000 € + honoraires : 9 880 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison (2 murs pignon mitoyens), rez de 
chaussée: sas 2,93m2, wc 1,08m2, cuisine 
aménagée/équipée 12m2, salon/séjour 28,40 
m2. Etage: palier 2,03m2, dégagements 3m2, 
wc, 2 chambres 9m2/11,70m2, salle de bains 
6m2. 2 terrasses ouest.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

REXPOEDE  - Réf H01829 

132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € soit 6 % charge acquéreur
Proximité immédiate centre. Maison de 
campagne indép. avec hangars et garage. 
Expo. Sud. Sàm, séjour, cuisine, 3 chambres. 
Le tout sur 2003m2 de terrain. Classe énergie 
: vierge absence de factures. Classe énergie 
: DPE vierge.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11635 

96 300 € 
90 000 € + honoraires : 6 300 € soit 7 % charge acquéreur
Immeuble de 2 niveaux. Au rdc: local pro-
fessionnel ou possibilité de faire un appar-
tement. A l'étage: appartement F3 en 
excellent état avec hall, cuisine aménagée, 
séjour, salle de bains, 2 chambres, chauffage 
gaz, caves. Classe énergie : DPE vierge.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf F5277 

191 100 € 
182 000 € + honoraires : 9 100 € soit 5 % charge acquéreur
Proche commodités. Bel appartement T4 
(100m2) avec balcon Sud, garage et cave 
dans résidence calme: hall d'entrée avec ran-
gement, salon-séjour (31m2), cuisine A et E 
(9,30m2), couloir desservant 3 ch (10,95-11,17 
et 10,95m2), sdb, dressing, buanderie, wc. 
Charges: 150E par mois chauffage compris.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

ROSENDAEL  - Réf F5245 

282 420 € 
270 000 € + honoraires : 12 420 € soit 4,60 % charge acquéreur
Quartier agréable. Maison offrant volumes et 
luminosité, sur 319m2 de terrain. Rdc: hall d'en-
trée av placard, bureau, sal-séj, cuis am, véranda. 
1er étage: palier, 4 ch, sdb baignoire et douche, 
grenier. Terrasse et jardin nord ouest. Garage en 
sous sol (71m2) et atelier (12m2). Classe énergie : C.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

ROSENDAEL  - Réf B81438 

121 900 € 
115 000 € + honoraires : 6 900 € soit 6 % charge acquéreur
Exclusivité. Proche du quartier Voltaire. 
Maison 1930 d'env 102m2 hab, comp rdc: 
entrée, salon-séjour 30,87m2, cuis, arrière-cui-
sine, wc. 1er (pl bois): palier, 3 chbres, bureau, 
sdbs av baign. 2ème: 2 chbres. Cave. Cour sud 
(env 15m2). Classe énergie : DPE vierge.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf T0073 

199 000 € 
190 000 € + honoraires : 9 000 € soit 4,74 % charge acquéreur
Proche tous commerces. Maison parfait état 
et très lumineuse comprenant hall, garage 2 
v., lingerie. Etage accès par escalier marbre: 
salon séjour, cuisine équipée ouverte 45m2. 
Etage: 3 chambres dont 1 avec dressing, 
salle de bains. Cour sans vis à vis.
Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11632 

313 800 € 
300 000 € + honoraires : 13 800 € soit 4,60 % charge acquéreur
Dans une résidence récente. Appt F5 duplex 
compr rdc: hall, vestibule, cuisine aménagée/
équipée, salon/séjour spacieux donnant sur 
terrasse et jardin sud. Au dessus: 3 chambres, 
salle de bains, débarras, chauffage, garage. 
Syndic : Vacherand. Charges : 1.100 E/an.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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ST POL SUR MER  - Réf B81467 

159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison divisée en 2 appart se com-
posant au rdc: entrée, salon-séjour 30, cui-
sine ouverte sur véranda 49, sdbs + wc, 2 ch. 
1er ét: salon 28, emplacement cuisine, sdb + 
wc. Grenier aménagé en pièces mansardées 
avec vélux. Jardin sud. Propre à réaménager. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4727 

313 800 € 
300 000 € + honoraires : 13 800 € soit 4,60 % charge 
acquéreur
Terrain à bâtir de 814m2 non viabilisé avec 
une façade de 26m. Terrain en contrebas, 
possibilité d'un collectif.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART
03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

STEENE  - Réf M1270 

303 340 € 
290 000 € + honoraires : 13 340 € soit 4,60 % charge acquéreur
Pavillon individuel semi plain-pied de 
136,24m2, comprenant: entrée dans salon/
séjour 36,40m2, cuisine aménagée et équi-
pée, véranda, salle de bains, dressing 10m2, 
2 chambres. A l'étage: 3 chambres, salle 
d'eau.
Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

WALLON CAPPEL  - Réf T0077 

354 000 € 
340 000 € + honoraires : 14 000 € soit 4,12 % charge acquéreur
Maison d'architecte individuelle en briques 
bâtie sur parcelle de terrain de 4190m2 
planté et arboré. Entrée, salon séjour cathé-
drale 45m2 sur terrasse 40m2 plein sud, 
cuis équ, suite parentale, ch, dressing, sde. 
Etage: mezzanine desservant 3 ch et salle de 
bains. Garage 2 v. Cave.
Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3373 

189 300 € 
180 000 € + honoraires : 9 300 € soit 5,17 % charge acquéreur
Pavillon récent dans quartier calme à proximité 
du centre composé: salon-séjour-cuisine équipée 
37,5m2, dégagement et toilettes 3m2. A l'étage 
sur plancher béton: 3 ch, sdb av baignoire/lavabo 
et toilettes. Gge une voiture, terrasse, jardin clô-
turé et parking. Classe énergie : C.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81431 

115 764 € 
110 000 € + honoraires : 5 764 € soit 5,24 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant entrée, salon-
séjour avec cheminée, cuisine A-E, salle de 
douche, wc séparés, buanderie. A l'étage: 4 
chambres. Grenier, cave et beau jardin avec 
terrasse sans vis à vis ! A voir ! EXCLUSIVITE. 
Travaux à prévoir. Classe énergie : E.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13
office.boniface59118@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
- Réf V11636 

199 880 € 
190 000 € + honoraires : 9 880 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison briques semi plain pied comp au rez 
de chaussée: hall, cuisine aménagée et équi-
pée, salon séjour, véranda, sdb, 2 ch. A l'étage: 
grande ch, une pce. Chauffage gaz. Terrasse 
et jardin. Garage 2 voitures. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

WARHEM  - Réf L202 

114 480 € 
108 000 € + honoraires : 6 480 € soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Idéal première acquisition. 
Maison 2 mitoyennetés, cour, 2 chambres 
poss. 3ème au rez de chaussée, chauffage 
électrique, compr: salon séjour avec entrée 
directe, cuisine, véranda, salle de bain 
(cabine de douche/lavabo/wc), pièce à vivre. 
A l'étage: 2 chambres. Classe énergie : D.
Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3380 

199 880 € 
190 000 € + honoraires : 9 880 € soit 5,20 % charge acquéreur
Prox. centre, lotis. calme. Maison 4 ch av une 
mitoyenneté sur 370m2, beaucoup d'aspects pra-
tiques (garage 2v/sous-sol): hall d'entrée sal-séj 
ouvert sur cuis (chem). Etage: palier, sdb, 4 ch. 
Terrasse bois composite, bucher, chalet, gge 28m2, 
parking, sous-sol 40m2 et jardin. Classe énergie : C.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11638 

137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € soit 6 % charge acquéreur
Maison briques comp: hall, cuisine aména-
gée et équipée, salon séjour, véranda. A 
l'étage: 3 chambres, salle de bains, grenier 
aménageable. Chauffage gaz. Terrasse et 
jardin. Garage et possibilité 2ème garage.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
- Réf V11634 

261 500 € 
250 000 € + honoraires : 11 500 € soit 4,60 % charge acquéreur
Pavillon indépendant en briques semi plain pied 
comprenant au rdc: hall, cuisine aménagée/équi-
pée, sal/séj, chambre. Etage: mezz, 3 ch, dressing, 
salle de bains. Chauffage central gaz. Terrasse et 
jardin sud/ouest, garage. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

WARHEM  - Réf H01825 

287 650 € 
275 000 € + honoraires : 12 650 € soit 4,60 % charge acquéreur
Maison en campagne, sans mitoy. sur 4.413m2 
de terrain, comp. rdc: hall, bureau, ch, sdb, 
cuisine éq., salon séjour avec chem. FdeB 46m2 
env., pièces, buanderie avec placard, cellier. 
Et.: wc, 5 ch, dressing, sdb. Carport, dépen-
dance, terrasse carrelée, jardin avec abri. 
Chauff. cent. fuel. Classe énergie : E.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3357 

271 196 € 
260 000 € + honoraires : 11 196 € soit 4,31 % charge acquéreur
En campagne. Pavillon 1987-1988 avec et sur 
2.129m2 de terrain. Rdc: entrée, sal séjour 36m2, 
cuisine, dégagement, cellier, salle de bains, wc, 
chambre, bureau. Etage (plancher bois): palier 
rangement, salle de jeux (chambre), 2 ch (av ran-
gements), ch. Garage. Jardin. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

VOLCKERINCKHOVE  - Réf V11623 

266 730 € 
255 000 € + honoraires : 11 730 € soit 4,60 % charge acquéreur
Très belle ferme nouvellement rénovée et 
modernisée comprenant: hall, vaste cuisine amé-
nagée, beau salon/séjour, sdb, 4 ch, dressing, gre-
nier. Dble vitrage, chauffage, belles prestations. 
Terrasse, 2 garages, hangar. L'ensemble sur + de 
2600m2 de terrain. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

WARHEM  - Réf L190 

292 880 € 
280 000 € + honoraires : 12 880 € soit 4,60 % charge acquéreur
Exclusivité. A visiter. Maison, superficie habi-
table de 223m2, pièces avec de beaux volumes. 
Terrain 710m2 arboré et clôturé et terrasse 
carrelée. Garage 1 voiture mais possibilité de 
stationnement pour plusieurs véhicules. 6 ch 
dont une chambre parentale avec salle de 
bains privative. Classe énergie : D.
Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3381 

298 000 € 
285 000 € + honoraires : 13 000 € soit 4,56 % charge acquéreur
Village à prox. Superbe pavillon contem-
porain, vue sur les monts, équipements de 
qualité. Hall d'entrée/toilettes, salon-séjour-
cuisine équipée 60m2 sur terrasse bois avec 
jacuzzi et jardin sud, buand. Etage: suite 
parentale (ch-sde-dressing), 2 ch, sdb. Abri de 
jardin. Garage 1.5v/parking. Classe énergie : C.
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